
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 198 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 14' 05'' ALCALA 0,000
2 191 LAURA SANZ SEGOVIA 14' 25'' COMPLUTENSE 1,660
3 196 NATALIA RIOJA COLLADO 14' 31'' POLITECNICA 2,858
4 192 BEATRICE GIOMETTO 15' 17'' COMPLUTENSE 5,396
5 194 MARIA BELEN PERALES RUIZ 15' 24'' POLITECNICA 6,627
6 185 MARTA LUQUE SAN EMETERIO 15' 45'' AUTONOMA 8,330
7 186 ISABEL GARCIA BARBO 16' 37'' POLITECNICA 11,066
8 179 ESTEFANIA CANO LOPEZ 17' 18'' SAN PABLO 13,429
9 195 RAQUEL RIOJA COLLADO 17' 20'' COMPLUTENSE 14,495
10 188 VICTORIA LIZCANO TOLEDO 17' 58'' POLITECNICA 16,759
11 180 VANESA VALLECILLOS ZUYA 18' 00'' ALCALA 17,825
12 179 MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVAS 19' 08'' AUTONOMA 21,099
13 189 CARMEN GONZALEZ GARCIA DE COSIO 19' 26'' COMILLAS 22,693
14 177 MARIA TERESA DE JULIAN FERNANDEZ 19' 44'' UNED 24,297
15 176 ALMUDENA GARCIA NAVAS 22' 46'' POLITECNICA 31,363
16 193 MILAGROS DEL REGUERO CALO 23' 27'' CARLOS III 33,726

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 191 LAURA SANZ SEGOVIA 14' 25'' COMPLUTENSE
4 192 BEATRICE GIOMETTO 15' 17'' COMPLUTENSE
9 195 RAQUEL RIOJA COLLADO 17' 20'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 196 NATALIA RIOJA COLLADO 14' 31'' POLITECNICA
5 194 MARIA BELEN PERALES RUIZ 15' 24'' POLITECNICA
7 186 ISABEL GARCIA BARBO 16' 37'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 198 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 14' 05'' ALCALA
2 191 LAURA SANZ SEGOVIA 14' 25'' COMPLUTENSE
3 196 NATALIA RIOJA COLLADO 14' 31'' POLITECNICA
4 192 BEATRICE GIOMETTO 15' 17'' COMPLUTENSE
5 194 MARIA BELEN PERALES RUIZ 15' 24'' POLITECNICA
6 185 MARTA LUQUE SAN EMETERIO 15' 45'' AUTONOMA
7 187 MARIA BEGOÑA MENOR SANCHEZ 16' 06'' INDEPENDIENTES
8 186 ISABEL GARCIA BARBO 16' 37'' POLITECNICA
9 197 SILVIA GALVAN ABALOS 17' 14'' INDEPENDIENTES
10 179 ESTEFANIA CANO LOPEZ 17' 18'' SAN PABLO
11 195 RAQUEL RIOJA COLLADO 17' 20'' COMPLUTENSE
12 188 VICTORIA LIZCANO TOLEDO 17' 58'' POLITECNICA
13 180 VANESA VALLECILLOS ZUYA 18' 00'' ALCALA
14 190 NATALIA ALVAREZ SAN EMETERIO 18' 53'' INDEPENDIENTES
15 179 MARIA DEL CARMEN GARCIA NAVAS 19' 08'' AUTONOMA
16 189 CARMEN GONZALEZ GARCIA DE COSIO 19' 26'' COMILLAS
17 177 MARIA TERESA DE JULIAN FERNANDEZ 19' 44'' UNED
18 176 ALMUDENA GARCIA NAVAS 22' 46'' POLITECNICA
19 193 MILAGROS DEL REGUERO CALO 23' 27'' CARLOS III

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 1995-96

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALCALA 1995-96

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALCALA 1995-96

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 15 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 15 PUNTOS
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